بانکی واریز شــده مطابق بند فوق، از روز دوشنبه مورخ 1404/06/17 لغایت روز سه شــنبه مورخ 1404/06/25 به آدرس: تهران، خیابان دکتر بهشتی، 

خیابان احمد قصیر، کوچه ششم، پلاک 10 طبقه چهارم، واحد معاونت فنی و اجرایی جهت دریافت اسناد مناقصه مراجعه نمایند.
7- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 17،000،000،000 )هفده میلیارد( ریال به صورت چک صیادی بنفش رنگ.

8- مهلت ارائه پیشنهادات: آخرین مهلت تسلیم پاکات مناقصه و ارائه پیشنهادات ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/07/02 می باشد.
9- تاریخ بازگشایی پاکات: پاکات پیشنهادی واصله در روز شنبه مورخ 1404/07/05 گشوده می گردد.

10- سایر شرایط:

[...]

تهران، خیابان قائم مقام فراهانی،جنب بانک دی، شماره 101، طبقه سوم مراجعه نمایند. 
شرایط شرکت در مناقصه: 

لی متناسب با کار 1-برخورداری از توانمندی فنی و ما
2-داشتن حداقل دو نمونه سابقه انجام کار مشابه در پنج سال گذشته با زیربنای بیش از 10،000 متر مربع

3-توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2,200,000,000 )دو میلیارد و دویست میلیون( ریال.

همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد الزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می توانند 
گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. با شماره  تلفن های 88831008-88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه آ

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای   آ
شناسایی پیمانکار

[...]

2-داشتن سابقه انجام دو نمونه کار مشابه اجرا شده و در دست اجرا طی دو سال گذشته با زیربنای حداقل 6,000 مترمربع

لح و ملزومات مورد نیاز با نشان تجاری کناف ایران )کی پلاس( 3-توانایی در تأمین مصا
4-ارائه گواهی صلاحیت اجرای سقف کاذب و دیوار نشان تجاری کناف ایران )کی پلاس(

5-توانایی در ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2,200,000,000 )دو میلیارد و دویست میلیون( ریال.
همراه داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد الزامیست. در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی متقاضیان می توانند 

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. با شماره  تلفن های 88831008-88832009 تماس حاصل نمایند. ضمناً هزینه آ

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام  آ